1

        PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 19/2010-SAM01

                  A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso
Público aberto pelo Edital nº 05//2010-SAM01 para a função de ASSISTENTE DE GESTÃO
ESCOLAR , no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                                    1 – EXCLUI do Anexo II do Edital de Abertura nº 05/2010-SAM01,
publicado no Diário Oficial do Município nos dias 20, 23 e 27/04/2010, no que diz respeito aos
Conhecimentos Específicos da função de ASSISTENTE DE GESTÃO ESCOLAR, o Título III -
Capítulo III - Seção I do Estatuto da Criança e do Adolescente-ECA.

Guarulhos, 06 de maio de 2010.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão